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Ny USA-avtale for Rubberduck 
 
Rubberduck Media Lab har tegnet avtale med Thumbplay, www.thumbplay.com, USAs ledende 
onlinedistributør av mobil underholdning. Avtalen gjelder distribusjon av videoinnhold i USA. 
Rubberduck Media Lab er et heleid datterselskap av Aspiro. 
 
- Rubberduck satser i USA. Vi ønsker å være først med å gi våre kunder mulighet til å tilby mobil-TV på 
tvers av alle operatører på markedet. Thumbplay er allerede en av de viktigste aktørene på det mobile 
innholdsmarkedet i USA. At de velger Rubberducks mobil-TV-løsning gir oss tillit til at vi kan lykkes 
også på dette krevende markedet, sier Ola Svartberg, CEO på Rubberduck Media Lab. 
 
Rubberduck Media Lab er fra før til stede på det amerikanske markedet via avtale med Fox Mobile 
Entertainment. Den nye avtalen posisjonerer Rubberduck og Aspiro ytterligere innen mobil-TV. 
 
– Mobil-TV er en av våre viktigste tilvekstområder og satsningen i USA er helt i tråd med vår strategi. 
Aspiro har via Rubberduck markedets beste løsning for mobil-TV, sier Gunnar Sellæg, CEO på Aspiro. 
 
 
For ytterligere informasjon, ta kontakt med: 
 
Kristin Breivik Eldnes 
Informasjonsansvarlig 
Tlf: +47 908 07 389 
e-post: kristin.eldnes@aspiro.com

Ola Svartberg 
CEO Rubberduck Media Lab 
Tlf: +47 905 905 26 
e-post: ola.svartberg@rubberduckmedialab.com
 

Besøk gjerne www.aspiro.com og www.rubberduckmedialab.com for mer informasjon. 
 
 
Om Rubberduck Media Lab 
Rubberduck Media Lab tilyr løsninger for mobil-TV og -radio samt ”on-demand” multimedia til TV-, 
medie-, musikk- og filmselskaper samt mobiloperatører og innholdsleverandører. Rubberduck har 
kunder som BBC og BBC World, MTV Nordic, FOX Movies, NRK, TV4, Telenor, Netcom/TeliaSonera, 
Sprint, Musicbrigade, VG, Aller og Aftenposten. 
 
Om Aspiro 
Aspiro skaper og tilbyr mobile underholdningstjenester, bedriftsløsninger og søketjenester og er 
markedsleder i Norden. Med Aspiros tjenester kan forbrukerne se TV, lytte til musikk, spille spill med 
mere på mobilen eller på web. Salget skjer under merkenavn som Inpoc, Cellus, Mobilehits og Boomi. 
Det norske markedet er Aspiros største. All operativ virksomhet ledes fra Oslo hvor de fleste av 
selskapets toppledere og mer enn halvparten av de totalt 150 medarbeiderne er lokalisert. Aspiro ble 
grunnlagt i 1998 og i 2006 omsatte selskapet for 448 MSEK. Aspiro er et smallcap selskap som er 
notert på den Nordiske Børsen i Stockholm og Schibsted ASA er selskapets største enkeltaksjonær med 
cirka 43 prosent. Aspiro har kontorer i Norge, Sverige, Finland, Danmark, Estland, Lativa og Litauen. 
 
Om Thumbplay 
Thumbplay, Inc. is a leading online platform of mobile entertainment content. The company 
aggregates, promotes and delivers mobile content directly to members via Thumbplay.com. The site 
offers ringtones, wallpapers, games and text-based services through a membership-based, community 
experience. Thumbplay, headquartered in New York, was founded by CEO Are Traasdahl and 
Executive Vice President, Marketing Evan Schwartz. Thumbplay Inc., is backed by Bain Capital 
Ventures, SoftBank Capital, i-Hatch Ventures, Redwood Partners, New Enterprise Associates and 
Meritech.  
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